¹¹ This is Bradwardine’s second conclusion: *Insolubilia*, §6.4.

¹² An allusion to Bradwardine’s appeal to the fallacy *secundum quid et simpliciter* to characterize his solution to the insolubles: see Bradwardine, *Insolubilia*, §ad 7.11.

Hoc est falsum,

que sit A et demonstrato per aliam, li B, hoc toto A, quod est possibile secundum hanc positionem, tunc A est falsum. Concedatur; ergo eius contradictorium est | verum:

E₈ 22vb

5 Hoc non est falsum,

vel:

Nihil quod est ⟨hoc est⟩ falsum,

et tu concede(s) quod A est falsum, ergo eodem precise demonstrato ista erunt simul vera:

10 Hoc est falsum,

et:

Nihil quod est hoc est falsum,

quod non capit mens.

2.2.3.1 Preterea: ex opposito ipsius A arguitur sic:

15 Nihil quod est hoc est falsum, A est hoc, | ergo A non est falsum.

E₄ 159rb

Maiores est vera et minor, et tamen negatur conclusio secundum istam [pro]positionem et ideo dicitur negando consequentiam.

20 Sed contra: maior est universalis negativa denotans predicatum negari a quolibet demonstrato in subiecto, et in minori accipitur subiectum unum pro quo supponit subiectum ⟨maioris⟩, ergo iste sillogismus regitur per dici de nullo. Sic ergo dicendo negatur evidentissimum fundamentum sillogismorum.

25 Sed dicitur quod etsi subiectum supponat pro A in maiori non tamen denotatur predicatum removeri ab illo.

Contra: cum maior sit universalis negativa denotabit predicatum removeri ab aliquo demonstrato per subiectum, et nihil demonstratur ibi nisi A, per casum, ergo in maiori denotatur predicatum removeri ab A.

30 **2.2.3.2** Preterea: secundum istam positionem sequitur quod aliqua universalis est vera cuius aliqua singularis est falsa, ymmo cuius multe singulares sunt false, et similiter indefinita falsa cuius autem aliqua singularis est vera, quia [subiectum] oppositum ipsius A est verum et tamen singularis

2 demonstrato] eodem preter se *scr. sed del.* E₈ || aliam] alium E₈ *om.* E₄ || toto *corr.*] totum *mss* 3 Concedatur] conceditur E₄ 8 precise] preciso E₄ 12 est hoc] *om.* E₄ 14 A] *om.* E₄ 24 etsi] si E₄ || non tamen] *om.* E₈ 27 A] *om.* E₄ 30 cuius²] cum E₄ 31 indefinita] infinita E₄ || cuius] cum E₈ 32 oppositum] *om.* E₄

This is a falsehood,
 call it A, where the whole of A is referred to by ⟨the subject of⟩ another
 ⟨instance of ‘This is a falsehood’⟩, call it B, which is possible according
 to this solution.¹³ Then A is false ⟨and B is true⟩. If this is granted, then
 ⟨A⟩’s contradictory is true:

This is not a falsehood

or

Nothing which is this is a falsehood;